REQUERIMENTO Nº              , DE 2017

 Requeiro, nos termos do inciso I, do art. 279, do Regimento Interno

do Senado Federal, o adiamento da discussão do Projeto de Lei da Câmara

nº 127, de 2013, que “Torna obrigatória a utilização de mecanismo de

rastreamento de carga durante o transporte de materiais nucleares e

radioativos”, para audiência da Comissão de Meio Ambiente, Defesa do

Consumidor e Fiscalização e Controle - CMA, a fim de melhor avaliar os

aspectos técnicos da matéria.

Sala das Sessões, em        de fevereiro de 2017.

Senador ALOYSIO NUNES FERREIRA

Líder do Governo no Senado

S
F

/
1

7
8

1
4

.
9

0
2

1
8

-
0

2